
 
 
 

1 
 

Muszyna, dnia 12 października 2023 r. 

Zp.271.28.2023                     

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, iż 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym (art. 

275 pkt 1 ustawy pzp) pn.: Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012” – w 

Muszynie i Szczawniku wybrano jako oferty najkorzystniejsze, oferty złożone przez:  

Zadanie nr 1: Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko ORLIK 2012 - w Muszynie 

ul. Piłsudskiego 89A 

Wykonawca: Usługi Remontowo-Budowlane “SARATA” Jan Sarata, Złockie 88, 33-370 

Muszyna. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę 

591 630,00 zł brutto (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset trzydzieści złotych 

00/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT), na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp, Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium 

cena 

Punktacja za 

kryterium okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 

ul. Lipowa 1 

41-923 Bytom 

40,90 pkt 40,00 pkt 80,90 pkt 

2. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

“SARATA” Jan Sarata 

Złockie 88 

33-370 Muszyna 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3. 

Profintern International FC Sp. z 

o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58  

01-625 Warszawa 

57,72 pkt 40,00 pkt 97,72 pkt 



 
 
 

2 
 

Zadanie nr 2: Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko ORLIK 2012 – w 
Szczawniku 19D 
Wykonawca: Profintern International FC Sp. z o.o., ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 

Warszawa. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera cenę  

922 500,00 zł brutto (słownie: dziewięćset dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych 00/100) oraz 

spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ tj. za 

kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT), na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji zaoferowany 

w ofercie” wynosi 40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp, Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium 

cena 

Punktacja za 

kryterium okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

1. 

„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 

ul. Lipowa 1 

41-923 Bytom 

46,33 pkt 40,00 pkt 86,33 pkt 

2. 

Usługi Remontowo-Budowlane 

“SARATA” Jan Sarata 

Złockie 88 

33-370 Muszyna 

53,07 pkt 40,00 pkt 93,07 pkt 

3. 

Profintern International FC Sp. z o.o. 

ul. A. Mickiewicza 37/58  

01-625 Warszawa 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

Wykonawcom dziękuję za udział w postępowaniu. 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba 

Burmistrz MiGU Muszyna 

   (podpis elektroniczny) 


		2023-10-12T08:05:36+0200




